（別紙１１）
令和　　年 　 月　　日

質 問 書

福井県知事　杉本　達治　　　様
（提出者）
事業者名：
代表者名：
所在地：
　　　（担当者）
　事業者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

「令和７年度多様な宿泊施設整備支援事業補助金（旅の目的となる上質な宿泊施設）
募集要領」について、下記のとおり質問がありますので提出します。

記

	質問・意見等、（募集要領等の該当ページ等あれば記載）

	１

	２

	３

	４

	５

※必要があれば適宜行を追加してください。